
                                        BS 神奈川第２３－０２５号 

 ２０２３年 7 月２８ 日 

日本ボーイスカウト神奈川連盟                           

各団 RS 隊指導者、スカウト各位                 （一社）日本ボーイスカウト神奈川連盟理事⾧ 濱田雅弘 

各地区役員各位                                  ユースネットワーク委員⾧ 伊藤郁夫   

                                   公印略 

2023 年度神奈川 RS 夏の集い 

 「最高の一杯作ってみないか」参加者募集について（案） 

 
三指 酷暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝でご活躍のことと拝察申し上げると共に日頃から 

神奈川連盟行事にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、神奈川ＲＳの集いは、本年度は 

年４回の開催を計画しています。以下日程で「夏の集い」を開催いたしますので参加対象のスカウト等に

お知らせください。本企画は県下のＲＳが交流を深めつつ、地区と県の関係やローバリングについて意見 

を交えることを目的としています。各地区・各団におかれましては是非、該当スカウトへの案内をお願い 

いたします。                                     弥栄                

1．日程 2023 年 9 月 30 日(土) 10:00 [集合] ～ 9 月 30 日(土) 20:00 [解散] 

2．開催場所 集合場所・活動場所：白幡地区センター 

（〒221-0075 神奈川県横浜市神奈川区白幡上町 44－12） 

アクセス：東急電鉄東横線『白楽駅』下車 徒歩 10 分 

3．対象者 神奈川連盟所属の 18 歳以上 25 歳以下の RS 及び RS 年代指導者 

4．募集人数 抽選を行い、15 人までとさせて頂きます。 

5．目的 ・料理を通じて共同作業をすることにより交流を深める 

・調理スキルの共有を行い全体での調理技術の向上をはかる 

・神奈川らしい料理を制作し、YSK として神奈川の魅力を発信する 

6．活動内容 

7．参加費 ￥2,000（内訳：施設使用費、材料費など） 

8．持ち物 活動着、チーフ、室内靴、エプロン、タオル、参加費(￥2,000) 

昼食費(¥ 1,000 程度  昼食は家系ラーメンを食べに行きます。) 

9．申込期間 2023 年 8 月 1 日(火)～2023 年 8 月 31 日(木) 

10．抽選結果 2023 年 9 月 1 日(金)にメールで送ります。 

11．申込方法 以下の URL または右の QR コードによって表示されるフォー

ムより申し込み下さい。※抽選結果により参加できない場合

がございます。予めご了承下さい。 

 詳しくはフォーム記載の注意点をご覧ください。 

URL: <URL:https://forms.gle/wGejgbtw32v1zfgeA> 

 

本件への問い合わせ先 企画代表 石川智也（横浜第８３団ＲＳ） 
ysk.since2015@gmail.com  以上 

 


